Juzgado de Trabajo Transitorio de Tarapoto; para dar cumplimiento a lo señalado por 
el Órgano Jurisdiccional, el Equipo de Cálculos Judiciales de la Unidad de Gestión 
Educativa Local San Martín, se remite la hoja de cálculo del beneficio otorgado, el cual 
asciende el monto de CIENTO VEINTICUATRO MIL CIENTO DIECINUEVE Y 51/100 
(124,119.51), los cuales al 25 de noviembre del 2012 han pasado a formar parte del 
monto que corresponde a las liquidaciones de los devengados generados desde la  
vigencia de la Ley Nº 25212 hasta la fecha de su derogatoria tomando como referencia 
de cálculo los montos percibidos por el servidor desde el mes de mayo de 1990, fecha